[image: image1.jpg]iéliiégiigiig*iagi

A IR SO0 R B A B b OO

i BAE (2018 ) 45

关于我校第七届师范生教学技能大赛评奖结果的通知
各学院：

为提高我校师范生的教学基本素养和教学基本技能，根据本学期教学工作计划，我校于4月9日至6月3日组织全校2015级师范生开展了教学技能大赛。本次大赛分为三级：班级赛、学院赛和学校赛。班级赛和学院赛阶段各学院积极组织2015级师范生参赛，并指派教师进行了训练指导。在各学院选拔推荐的基础上，17个学院的72名选手参加了学校赛,经大赛评委小组的综合评审，一等奖8名，二等奖15名，三等奖22名，优秀奖27名；优秀指导教师8名，优秀组织奖7个。现将评选结果予以公布（见附件）。

希望各学院以此次比赛为契机，加强对师范生教学基本技能的培训，调动师范生训练教学实践能力的积极性，树立教师职业意识、学习教育知识、培养教师职业技能，把教师教育摆在学院的突出位置,进一步强化教师教育，加强教师教育专业、课程和教学团队建设,不断提高我校教师教育的教学质量。
附：我校第七届师范生教学技能大赛获奖者名单
教师发展与教学督导评估中心
                             2018年6月5日
附件：
我校第七届师范生教学技能大赛获奖名单
	一等奖（8人）

	文学院
	徐丽
	美术学院
	华蕾

	法政学院
	苏日娜
	美术学院
	查顺其其格

	地理科学学院
	苏日古嘎
	基础教育学院
	刘梦圆

	生命科学与技术学院
	高晓鹊
	教育科学学院
	张荣

	二等奖（15人）

	文学院
	聂婕
	美术学院
	高瑛

	数学科学学院
	王家玮
	美术学院
	牧其日

	外国语学院
	珠娜
	教育信息技术学院
	刘炜钦

	物理与电子信息学院
	图纳拉
	基础教育学院
	乔必伟

	蒙古学学院
	乌义汉
	基础教育学院
	夏宗旭

	法政学院
	贾蕾
	基础教育学院
	郑平安

	地理科学学院
	海日罕
	教育科学学院
	陈思思

	音乐学院
	宝林

	三等奖（22人）

	文学院
	张瑶
	音乐学院
	王丹暘

	数学科学学院
	严翌桐
	音乐学院
	段梦瑶

	数学科学学院
	那亚
	体育学院
	赵中华

	数学科学学院
	梅荣
	体育学院
	敖日格乐

	外国语学院
	马利雅
	计算机与信息工程学院
	青梅

	外国语学院
	袁丽萍
	教育信息技术学院
	韩雅莉

	物理与电子信息学院
	包文心
	教育信息技术学院
	丽娜

	化学与环境科学学院
	兰海楠
	基础教育学院
	王丽坤

	历史文化学院
	查苏娜
	基础教育学院
	赵媛媛

	地理科学学院
	梁宇
	法政学院
	李春林

	蒙古学学院
	圆圆
	教育科学学院
	莫日根苏都

	优秀奖（27人）

	文学院
	杨慧敏
	历史文化学院
	陈致林

	外国语学院
	张嫄媛
	历史文化学院
	扎松宝力尔

	外国语学院
	齐力格尔乐
	地理科学学院
	董浩

	物理与电子信息学院
	张振
	蒙古学学院
	红英

	物理与电子信息学院
	李小天
	蒙古学学院
	乌日汗

	化学与环境科学学院
	黄健
	音乐学院
	尹玉

	化学与环境科学学院
	特日格勒
	体育学院
	陈宏轩

	化学与环境科学学院
	东梅
	体育学院
	胡斯楞

	生命科学与技术学院
	韩冰
	计算机与信息工程学院
	贾勃帆

	生命科学与技术学院
	耐日斯格
	计算机与信息工程学院
	杨郁芬

	生命科学与技术学院
	苏日嘎
	计算机与信息工程学院
	特日格勒呼

	法政学院
	全福
	教育科学学院
	刘芳

	历史文化学院
	阮博文
	教育科学学院
	王文静

	教育信息技术学院
	包阿如娜

	优秀指导教师（8人）

	文学院
	张钧
	美术学院
	包桂英

	法政学院
	齐玉梅
	美术学院
	朝鲁

	地理科学学院
	巴特尔
	基础教育学院
	马红斐

	生命科学与技术学院
	刘燕
	教育科学学院
	李素梅

	优秀组织奖（7个）

	文学院

	美术学院

	生命科学与技术学院

	教育科学学院

	法政学院

	基础教育学院

	地理科学学院